zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy. 

Článek 4. 

Kupní cena  

4.1. Celková kupní cena za dodávku zboží je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

částkou 2.241.186,96 Kč včetně DPH, (slovy dva miliony dvě stě čtyřicet jedna tisíc jedno 
sto osmdesát šest korun devadesát šest haléřů ), 

přičemž 

cena bez DPH činí 1.852.220,63 Kč, 

sazba DPH činí 21 %, 

výše DPH činí 388.966,33 Kč. 

Stanovení celkové kupní ceny a jednotkové ceny za dodávku zboží včetně všech souvisejících 
činností jsou uvedeny v Příloze č.